Per quoscuq; papales non potest super prelatibus dignitatibus et aliis quibusvis beneficiis ecclesiasticis libera papalis dispositio restringi vel limitari sicut nec papalis potestas plenaria nequit tolli diminui vel coartari. Patet hoc ex deductione posita in c. per principalem et c. cuncta per mundum r. q. iii.

habet in primo de preben. li. vi.

Et quia super ecclesiasticis rebus dispositionibus et iuris ppa habet celeste arbitrium quod auctoritate ppiam non est submissum aut subiectum C. de summa trinitate l. pa et in auct. de sancti. et deo amabilibus xpi circa principium collate xpa ppa d. c. i. et sequenti in prohemio vi. li. libri

In iure ppa nemo potest in ecclesia militanter beneficium sicut ab eius obedientia nullus potest iterum ppe saluari Patet hoc ex deductione posita in c. licet in primo de preben. libro vi. et per glo. Jo. an. super verbo ecclesie in de. ad unum de hereticis

Reservationes piales in constitutione que incipit ad regnum expressate censent esse piales et que insurgunt aia ex corpore iuris canonici sicut in eo sunt clausi se sunt et nominantur generales Patet hoc ex deductione posita in c. licet in p. de preben. li. vi. et in d. c. i. de reservationibus iure apostolice n. de impetrat. beneficiorum §. ii. et n. de possessionibus spoliat §. iii.

Reservationes piales super beneficiis in regulis cancellarie apte expresse non sunt piales sed generales Patet hoc ex deductione posita in d. c. i. de reservationibus iure in locis sup. prope allegatis

Sub impetratione beneficiorum a ppa cum non obstantis consuetis cadunt beneficia devoluta et generaliter reservata Patet hoc ex deductione posita per Jo. an. in glo. in c. primo de offi. li. vi. et in c. statutum de preben. r. li.

Per quantumvis signaturam d. n. ppe etiam si expresse in supplicatione petant non veniunt beneficia specialiter reservata nisi ubi per duplex fiat vel aliud verbum equivalens signantur Patet hoc ex deductione posita in c. licet in primo de preben. libro vi. et in regulis cancellarie apostolice hoc expresse declaratur

Beneficia ecclesiastica que semel afficit pialis reservatio semper et tam diu remanent afficta donec ab afflictione et vinculo huius ipsa liberentur subsiste domini ppe libera concessio Patet hoc ex deductione posita in c. si constiterit de accusat. per Juno. et in c. licet in primo et c. statutum et c. quia auctoritas de concessio. preben. libro vi. et in d. c. i. de reservationibus apostolice in locis superius allegatis

De laudabilibus et observandis consuetudinibus sancte Rom. ecclesie et apte sancte sede in hys que pertinent ad fidem et ad totius christianitatis utilitatem Jo. an.